

Katowice, dnia 12 listopada 2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**Przedmiot zamówienia:**

Sukcesywna dostawa szkła oraz innych akcesoriów laboratoryjnych dla Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych. Znak sprawy: ZP/04/PN/BL/2019.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, w odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Wskazany w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **poz. 3,4** opis wskazuje na produkt sprzedawany w opakowaniach po 4 szt. Prosimy o zmianę ilości na 4szt

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 3 i 4 oczekuje na zaoferowanie biuret akrylowych (odpowiednio 10 i 25 ml), końcówka z PMP, kranik i tłok z TFE, przezroczyste z podziałką. Do chwili obecnej zamawiający otrzymywał produkt pojedynczo pakowany. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 12.11.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2. W Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **poz. 23,24,25** podany numer katalogowy jest błędny. Prosimy o podanie czy chodzi o cylinder zgodny z numerami firmy Hirschmann nr.2210180(po.100ml), nr.2210170 (poj.25ml), nr.2210175 (POJ.50ML),

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 23, 24 i 25 oczekuje na zaoferowanie cylindrów miarowych (o pojemności odpowiednio 100ml, 25ml, 50ml), DURAN, klasa A, wysokich, z podziałką co 1 mm, podziałka i napisy wykonane trwałą brązową farbą, z wylewem, z sześciokątną szklaną stopką. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ poprzez wykreślenie w poz. 23, 24 i 25 wskazanego producenta i numeru katalogowego. Modyfikacja została opublikowana w dniu 12.11.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3. Wskazany w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **poz. 26** opis podaje pojemność 50ml a numer wskazuje 2000ml. Proszę o podanie czym należy się kierować.

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 26 oczekuje na zaoferowanie cylindra miarowego szklanego o poj. 50 ml, klasy A z niebieską podziałką, wysoki, z wylewem, ze szklaną sześciokątną podstawą. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ poprzez wykreślenie w poz. 26 wskazanego producenta i numeru katalogowego. Modyfikacja została opublikowana w dniu 12.11.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR IETU

dr hab. inż. Jan Skowronek.....
/podpis Kierownika zamawiającego/